



Angebote des Monats



April 2018

Sinupret® extract
überzogene Tabletten
20 TAB



22%
gespart

~~13,95 €~~
10,90 €
Sie sparen 3,05 €

MomeAllerg® NASENSPRAY*
10 g



42%
gespart

~~8,95 €~~
5,20 €
Sie sparen 3,75 €

100g = 52,00 €

MomeAllerg® NASENSPRAY*
18 g



31%
gespart

~~12,95 €~~
9,60 €
Sie sparen 4,35 €

100g = 53,33 €

apoday® Slim Pulver
450 g



17%
gespart

~~17,95 €~~
14,90 €
Sie sparen 3,05 €

100g = 33,11 €

Mai 2018

Canephron® N Dragees*
60 Dragees



26%
gespart

~~18,90 €~~
13,90 €
Sie sparen 5,00 €

Cetirizin-dihydrochlorid axicorp®10 mg*
7 Filmtabletten



36%
gespart

~~2,49 €~~
1,60 €
Sie sparen 0,89 €

Cetirizin-dihydrochlorid axicorp®10 mg*
20 Filmtabletten



44%
gespart

~~5,16 €~~
2,90 €
Sie sparen 2,26 €

GINKO-agil 100 mg VegaCaps
120 Kapseln



38%
gespart

~~32,25 €~~
19,90 €
Sie sparen 12,35 €

Juni 2018

ZUGSALBE effect 20%
15 g



33%
gespart

~~11,80 €~~
7,90 €
Sie sparen 3,90 €

100g = 52,67 €

ZUGSALBE effect 50%
40 g



26%
gespart

~~22,80 €~~
16,90 €
Sie sparen 5,90 €

100g = 42,25 €

IBUPROFEN AL akut 400 mg*
20 Filmtabletten



24%
gespart

~~3,80 €~~
2,90 €
Sie sparen 0,90 €

PHYTOPHANERE Nahrungsergänzung
120 Kapseln



19%
gespart

~~37,00 €~~
29,90 €
Sie sparen 7,10 €

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 28.02.2018), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.